(۳) گورنمنٹ اور مسلمانوں کے باہمی تعلقات کی نگہداشت کرنا۔
قواعد و ضوابط
(۱) قیمت بہر حال پیشی آتی چاہئے۔
(۲) جواب کے لئے جوابی کارڈ یا کٹ آنا چاہئے۔
(۳) مضامین مرسلہ بشرط پند ممت درج ہونے۔
(۴) جس مراسلہ سے نوٹ لیا جائیگا وہ ہرگز واپس نہ ہوگا۔
(۵) بیزنگ ڈاک اور خطوط واپس ہونگے۔

امرتسر ۲۲ - جہاد اولی الثانی ۱۳۵۸ھ مطابق ۱۱ - اگست ۱۹۳۹ء یوم جمعہ المبارک (۹۱)

پیغام محبت

(از مولوی غلام رسول صاحب ہوشیار پوری)

ہستی میں کیوں گھبرے وہ جسکو غلیٰ ہی کہتے
علت غل کی بن کر معلول ہوگا کیسے؟
پاکر سہی پہ غلبہ ہوگا وہ مات کیسے؟